FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N.º 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS - RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  INEXIGIBILIDADE  de  Licitação  N.º  001/2024,
objetivando  a  INSCRIÇÃO  DE  08  PESSOAS  NO  ENCONTRO
NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, QUE
ACONTECE  DE  19  A  22  DE  MARÇO  DE  2024,  NO  HOTEL
HOLIDAY  INN  NATAL,  ENDEREÇADO  NA  AV.  SENADOR
SALGADO  FILHO,  1906,  LAGOA  NOVA,  NATAL/RN,  CEP:
59.075-000,  em  favor  da  empresa  qual  seja:  PLENARIA
ASSESSORIA  E  GESTAO  DE  EVENTOS,  inscrito  no  CNPJ:
18.336.780/0001-00, com endereço à RUA JULIO DE CASTILHOS
1233  SALA  403  /  CENTRO  /  ENCANTADO  /  RS  /  95960-000,
perfazendo o valor global de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais).

Janduís - RN, 18 de março de 2024.

.

_______________________________________________
WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
 Vereador - Presidente

Publicado por: Waldomiro Henrique Bezerra Junior
Código Identificador: 26022758

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/03/2024.
EDIÇÃO 1861. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br